
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 6/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2004 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Biura Projektów Europejskich 

 

Na podstawie § 81 ust.2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Tworzy się jednostkę organizacyjną administracji ogólnouczelnianej o nazwie „Biuro Projektów 

Europejskich”. 

 

2. Do zadań Biura Projektów Europejskich należy: 

1) gromadzenie informacji na temat programów i funduszy europejskich; 

2) udzielanie jednostkom organizacyjnym UKSW informacji o możliwościach udziału w programach 

europejskich; 

3) gromadzenie dokumentacji dotyczącej udziału jednostek UKSW w programach finansowanych przez Unię 

Europejską; 

4) przygotowywanie i realizacja projektów; 

5) prowadzenie ewidencji składanych wniosków o dofinansowanie projektów; 

6) współpraca z instytucjami partnerskimi; 

7) monitorowanie realizowanych w UKSW projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej; 

8) sporządzanie sprawozdań dotyczących udziału poszczególnych jednostek UKSW w programach 

finansowanych przez Unię Europejską; 

9) prowadzenie Branżowego Punktu Kontaktowego 6. Programu Ramowego Badań i Prezentacji Unii 

Europejskiej. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


